АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.12.2021 года                                                                               № 236
О признании утратившими силу
нормативно-правовых  актов в области

осуществления  муниципального контроля

на территории Охотинского сельского поселения

В  связи с вступлением в силу  Федерального закона  от 31.07.2020 №248 – ФЗ «О государственном  контроле (надзоре) и муниципальном контроле  в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального  района,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу  постановления Администрации Охотинского сельского поселения:
- от 19.12.2012 №71 «Об утверждении Порядка  подготовки и обобщения сведений об организации и проведении Администрацией Охотинского сельского поселения муниципального контроля, необходимых для подготовки доклада об осуществлении муниципального контроля  в соответствующих сферах деятельности»;

- от 06.03.2018 №10 «О внесении изменений в постановление Администрации Охотинского сельского поселения от 19.12.2012 №71 «Об утверждении Порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении Администрацией Охотинского сельского поселения муниципального контроля,  необходимых для подготовки доклада  об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах  деятельности»;
- от 27.06.2018 №78 «О внесении изменений в постановление Администрации Охотинского сельского поселения от 19.12.2012 №71 «Об утверждении Порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении Администрацией Охотинского сельского поселения муниципального контроля,  необходимых для подготовки доклада  об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах  деятельности»;

- от 27.11.2019 №138 «О внесении изменений в постановление Администрации Охотинского сельского поселения от 19.12.2012 №71 «Об утверждении Порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении Администрацией Охотинского сельского поселения муниципального контроля,  необходимых для подготовки доклада  об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах  деятельности»;

- от 27.07.2020 №84 «О внесении изменений в постановление Администрации Охотинского сельского поселения от 19.12.2012 №71 «Об утверждении Порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении Администрацией Охотинского сельского поселения муниципального контроля,  необходимых для подготовки доклада  об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах  деятельности»;

- от 24.05.2018 №56 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля,  осуществляемых  Администрацией Охотинского сельского поселения»;
         - от 08.04.2013 №28 «Об утверждении Перечня функций муниципального

контроля, исполняемых Администрацией Охотинского сельского поселения»;
         - от 16.12.2016 №245  «О внесении изменений в  Перечень функций муниципального контроля, исполняемых Администрацией Охотинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Охотинского сельского поселения от 08.04.2013 №28»;
        - от 18.12.2020 №180-а «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля на  2021 год и на плановый период 2022 – 2023 годы».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Обнародовать настоящее постановление и  разместить на официальном сайте Администрации Охотинского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
И.о. Главы Охотинского
сельского поселения                                                      В.С.Лушина